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Cargo Professor de Creche

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 31/05/19930017361 80,0004892953441º 0,00080,000

LIARA LETÍCIA SILVA CORDEIRO 23/05/19790014868 74,50033690810-62º 2,00072,500

LIDIANE BEZERRA DE FARIA 19/11/19850015251 74,5005308781123º 2,00072,500

LETICIA BERGAMINI DA COSTA 30/06/19930015039 72,50048.866.935-24º 0,00072,500

MARINI CARDOSO SILVA 23/09/19780015047 72,0002201743135º 2,00070,000

PAULA SANTOS NOGUEIRA 30/06/19960015559 70,00044427763-86º 0,00070,000

MARCÉLIA CRISTHIANE CÂNDIDO OLIVEIRA 01/05/19770014926 69,5003032536667º 2,00067,500

KELEN MARTINS SANTOS 25/08/19880016527 69,5004009234768º 2,00067,500

ROSIMEIRE SILVA BARBOSA 09/09/19890016494 69,5004457760319º 2,00067,500

VALÉRIA APARECIDA CARDOSO 02/10/19930018532 69,50048958203510º 2,00067,500

KELLY XAVIER RIBEIRO 14/07/19840017269 67,50046013880711º 0,00067,500

LUCIANA AQUOTTE HANAZAKI 07/04/19770015238 65,00027642290912º 0,00065,000

ILZELAINE FERNANDES 18/12/19870015794 65,00043310491013º 0,00065,000

BRUNA SCHOTT PROENÇA 21/11/19920016372 65,00033737762514º 0,00065,000

ANA CAROLINA CONTINI DA MOTA MARQUES 17/02/19900016040 64,50046206912-615º 2,00062,500

IRENE PIRES DE NOVAIS 30/08/19630017379 62,50018233977.416º 0,00062,500

FERNANDA CAROLINA SERRANO 02/01/19840014948 62,50040751913017º 0,00062,500

THAMIRES RIBEIRO DA SILVA 20/08/19870016959 62,50043214469_918º 0,00062,500

TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS 02/08/19950014893 62,50049715980619º 0,00062,500

MARIANA APARECIDA DE ALMEIDA
LAURENTINO

18/09/19950015013 62,50045316229020º 0,00062,500

MARCIA GLORIA DE LIRA MORAES 26/09/19810016422 62,00042172057821º 2,00060,000

MARILIA GONSALVES DE OLIVEIRA SOUSA 25/08/19880016559 62,00041383346X22º 2,00060,000

TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 31/07/19690016881 60,00023651206723º 0,00060,000

CONCEIÇÃO APARECIDA DE LUCENA
PINHEIRO

29/11/19750014938 60,0002654788924º 0,00060,000

SUSANA MEIRE DE SANTANA ANTUNES 28/02/19760017055 60,00029552148-X25º 0,00060,000

KARINA BELLUN BRAGA 26/01/19770014878 60,00033.797.132-826º 0,00060,000

VIVIANE RAMPAZZO JAQUES 21/03/19790015346 60,00029477186427º 0,00060,000

NATALIA GARCIA CARVALHO RIBEIRO 01/12/19870015585 60,00041241465-X28º 0,00060,000

Página 1 de  19



Cargo Professor de Creche

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

THAMIRIS ALENCAR TARDIN 24/08/19910014932 60,00047766504429º 0,00060,000

MAÍRA RODRIGUES MARINS 17/12/19930018720 60,00048925690930º 0,00060,000

NATHÁLIA FERRAZ FREITAS 19/01/19950017570 60,00040118872-331º 0,00060,000

MARISA FIRMINO ROCHA DA SILVA 25/01/19740017400 59,50028008948-X32º 2,00057,500

PAULA CRISTINA DANTAS DOS SANTOS 04/06/19920016502 59,50048261161333º 2,00057,500

RENATA GUIMARÃES PAIVA DELLAVAL 07/08/19720015185 57,50024428323034º 0,00057,500

GENI APARECIDA GARCIA MOTA 04/05/19780018409 57,50032.880.544-035º 0,00057,500

ROSANGELA FRANCISCA GEABARDO 19/06/19780016439 57,50035038069736º 0,00057,500

FABIANA MARIA CINTRA SANTOS 23/05/19810018406 57,50041812975737º 0,00057,500

ELAINE DA SILVA FERREIRA 03/01/19820016622 57,50040100692X38º 0,00057,500

NÁDIA LARA BARCELOS SCHOTT 05/07/19850017128 57,50033882676239º 0,00057,500

FERNANDA XAVIER COSTA 13/08/19880017052 57,500400923457040º 0,00057,500

KARINA APARECIDA TANGERINO 17/01/19890014985 57,50044577524541º 0,00057,500

SILVIA APARECIDA DOS SANTOS 26/09/19730015333 57,00025407672542º 2,00055,000

MARILIA GABRIELLA ANDRADE 14/04/19820015269 57,00043082024-043º 2,00055,000

LUCIANA BELAO DE LIMA 16/11/19840015228 57,00040.591.975-X44º 2,00055,000

DALVA ELOISA DE OLIVEIRA PINTO 12/03/19640014954 55,00022503344645º 0,00055,000

SOLANGE BENTO DA SILVA SANTANA 05/04/19740014975 55,0002540801146º 0,00055,000

LÚCIA VIEIRA CORREIA OLIVEIRA 04/08/19760016505 55,00026882456-347º 0,00055,000

GIZELI DA SILVA JORIO SANTOS 19/12/19800015125 55,00029106263548º 0,00055,000

VIVIANE FERREIRA FONTE 01/04/19810016570 55,00033082550149º 0,00055,000

LETICIA LOPES MARCHI 15/01/19900015065 55,00046838424850º 0,00055,000

DAYANE CHRISTIE ALMINO DA SILVA 20/12/19920015196 55,00048.873.920-251º 0,00055,000

FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 07/04/19930018487 55,00048993040252º 0,00055,000

DESIREE COSTA DOS SANTOS 09/11/19940014886 55,00040587984-253º 0,00055,000

ISIS JULIANA VIEIRA 24/01/19950016884 55,00044883723754º 0,00055,000

DANIELI CRISTINA FERREIRA 09/01/19960014918 55,00044523030755º 0,00055,000

ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 04/06/19690017351 54,50026.108.815-456º 2,00052,500
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Cargo Professor de Creche

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

CLEIDE APARECIDA BORGES COSTA 24/01/19710017618 54,50021.799.584-657º 2,00052,500

LAISA DELANHESI ACORSI OLIVEIRA 09/06/19760015015 54,50030974928158º 2,00052,500

VERA LUCIA  MARIA SILVA 31/08/19670014911 52,50025938277259º 0,00052,500

ADRIANA CRISTINA MARTIN 13/02/19690018521 52,50024.351.523-660º 0,00052,500

MARIVALDA APARECIDA ROSA 26/09/19690018167 52,50020799990961º 0,00052,500

CLAUDIA NEVES 23/02/19740017210 52,50027913480062º 0,00052,500

LEILA PEREIRA SANTOS CARALHO DE
OLIVEIRA

14/07/19760018894 52,50025743198663º 0,00052,500

ANA PAULA GIMENES PEREIRA 19/10/19810014995 52,50042149063964º 0,00052,500

ROSILENE APARECIDA DE ANDRADE 09/08/19860016411 52,50040705570865º 0,00052,500

EDINÉIA DOS SANTOS 03/02/19890017161 52,50044979210-966º 0,00052,500

ANA MARIA DA SILVA 31/05/19910015018 52,50047428647267º 0,00052,500

PAMELA TAMIRES DE SOUZA ROSA 22/12/19910014864 52,50047.968.548-468º 0,00052,500

MAITÊ OLIVEIRA DOS SANTOS FIGUEIREDO 01/10/19920015425 52,50048262088-269º 0,00052,500

TACIANA PEREIRA DOS SANTOS 25/03/19940016543 52,50040053484870º 0,00052,500

ALINE TEIXEIRA 01/03/19950014973 52,50044.328.069-171º 0,00052,500

MARIA DE FATIMA PRADO SALGUEIRO 16/04/19670014970 52,00021357418572º 2,00050,000

SUELI APARECIDA ESCORCIO TARDIM 12/03/19690014983 50,00022502801373º 0,00050,000

CLAUDIA CRISTINA CORREIA DE OLIVEIRA 14/02/19730015102 50,00025113581-O74º 0,00050,000

MÁRCIA CÂNDIDO DA SILVA 27/05/19730015122 50,00024350952-275º 0,00050,000

IVANETE SOARES 18/07/19750017553 50,00032700211676º 0,00050,000

CLAUDILENE CAVALCANTE MORCELI 15/02/19790016164 50,00030065717-177º 0,00050,000

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 02/05/19820015652 50,00045165798678º 0,00050,000

GISELE ALVES FIGUEIREDO 28/11/19850014951 50,00042023145679º 0,00050,000

ALINE COSTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 03/06/19880015357 50,00041383342280º 0,00050,000

CRISTIANE DE FATIMA LOPES DE MACEDO 28/06/19880018223 50,00041522548681º 0,00050,000

SIMONE DE BRITO SILVA 15/07/19890014921 50,0004463074982º 0,00050,000

PRISCILA ACORSE RIBEIRO COSTA 21/05/19920014997 50,00048444946183º 0,00050,000

NAIARA KEITH CAETANO PAULINO 16/12/19930016339 50,00040314480284º 0,00050,000
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Cargo Professor de Creche

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

DANIELE CRISTINA NOGUEIRA GONÇALO 02/07/19950016732 50,00048412734285º 0,00050,000

85Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB I - Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JÉSSIKA SILVA DOS ANJOS 11/03/19940016980 62,5004080440561º 0,00062,500

RENATA FAUSTINO MARQUES 03/06/19850018860 57,500OO14809792º 0,00057,500

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB I - Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ANA PAULA MENDES DA SILVA 07/09/19920014946 74,50048918087-51º 2,00072,500

MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 31/05/19930017353 72,5004892953442º 0,00072,500

DENISE ALEXANDRE PERIN 12/10/19620017050 72,00012518059-73º 7,00065,000

CAMILA DOS SANTOS 12/04/19910014875 69,500474393944º 2,00067,500

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 05/11/19820018921 65,00028967878-X5º 0,00065,000

IZABEL CARVALHO DA SILVA VIEIRA 11/04/19890017095 65,00045736936-X6º 0,00065,000

PATRÍCIA REGINA DE SOUZA 12/12/19950015056 62,50045440983-77º 0,00062,500

MARIA SUELI MANGANARO DE OLIVEIRA 09/06/19630017961 62,0001463511628º 2,00060,000

MARILIA GONSALVES DE OLIVEIRA SOUSA 25/08/19880016561 62,00041383346X9º 2,00060,000

MARILENE PEREIRA 07/02/19630018269 60,0002128630110º 0,00060,000

INGLIDY BROTO VICTOR BRITO 15/09/19830015097 59,50042171965-511º 2,00057,500

LUCIANA AQUOTTE HANAZAKI 07/04/19770015239 57,50027642290912º 0,00057,500

ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 11/09/19740014867 57,00025407996913º 2,00055,000

LAISA DELANHESI ACORSI OLIVEIRA 09/06/19760015016 57,00030974928114º 2,00055,000

LIARA LETÍCIA SILVA CORDEIRO 23/05/19790014872 57,00033690810-615º 2,00055,000

LIDIANE BEZERRA DE FARIA 19/11/19850015252 57,00053087811216º 2,00055,000

CARLOS SOUZA NASCIMENTO 02/04/20160017147 57,00042149210/717º 2,00055,000

CONCEIÇÃO APARECIDA DE LUCENA
PINHEIRO

29/11/19750014940 55,00026547889318º 0,00055,000

ELISANDRA CRISTINA PEREIRA 01/11/19760014914 55,00025938380619º 0,00055,000

FERNANDA APARECIDA MORAS DE SOUZA 11/04/19940015155 55,00041624200520º 0,00055,000

MARA MARGARETE MATIAS 02/01/19610015042 54,5001151362521º 2,00052,500

TELMA SILVA DE SOUZA 16/07/19820018751 54,50036.969.179-922º 2,00052,500

LUCIANA BELAO DE LIMA 16/11/19840015230 54,50040.591.975-X23º 2,00052,500

KELEN MARTINS SANTOS 25/08/19880016528 54,50040092347624º 2,00052,500

ANA PAULA DA SILVA 24/07/19830016376 52,50043302045325º 0,00052,500

JANAINA DE SANTI GIMENES 27/02/19850017231 52,50043298202326º 0,00052,500

PRISCILA ACORSE RIBEIRO COSTA 21/05/19920014998 52,50048444946127º 0,00052,500

GRAZIELE CRISTINA FERREIRA 16/01/19930018345 52,50048874286928º 0,00052,500
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Cargo Professor PEB I - Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ELAINE PEREIRA DA SILVA 18/02/19950016238 52,50045157891029º 0,00052,500

WILTON PEREIRA DUARTE 03/10/19960016718 52,50049977390130º 0,00052,500

REGINA GARCIA DE VASCONCELOS 27/06/19620015900 52,00012778118331º 2,00050,000

VALÉRIA APARECIDA CARDOSO 02/10/19930018538 52,00048958203532º 2,00050,000

LEDA DE MELO ALMEIDA 21/02/19550015305 50,00010174662333º 0,00050,000

GEANDRO AUGUSTO SOUZA ALMEIDA 08/02/19760014874 50,00026307252634º 0,00050,000

SIMONE DE BRITO SILVA 15/07/19890017330 50,00044630749-X35º 0,00050,000

35Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB I - Ensino Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ROSIMEIRE SILVA BARBOSA 09/09/19890016496 77,0004457760311º 2,00075,000

MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 31/05/19930017345 75,0004892953442º 0,00075,000

MARISA FIRMINO ROCHA DA SILVA 25/01/19740017558 74,50028008948-X3º 2,00072,500

LETICIA BERGAMINI DA COSTA 30/06/19930017185 70,00048866935-24º 0,00070,000

REGINA GARCIA DE VASCONCELOS 27/06/19620015901 69,5001277811835º 2,00067,500

MARILIA GONSALVES DE OLIVEIRA SOUSA 25/08/19880016564 69,50041383346X6º 2,00067,500

ANA CAROLINA CONTINI DA MOTA MARQUES 17/02/19900016041 69,50046206912-67º 2,00067,500

VALÉRIA APARECIDA CARDOSO 02/10/19930018541 69,5004895820358º 2,00067,500

TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 31/07/19690016879 67,5002365120679º 0,00067,500

SUSANA MEIRE DE SANTANA ANTUNES 28/02/19760017058 67,50029552148-X10º 0,00067,500

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 09/07/19830018495 67,50034117092611º 0,00067,500

MARILENE CRISTINA DE CASTRO 03/08/19880015087 67,50040236922112º 0,00067,500

IZABEL CARVALHO DA SILVA VIEIRA 11/04/19890017096 67,50045736936-X13º 5,00062,500

ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 11/09/19740014870 67,00025407996914º 2,00065,000

LAISA DELANHESI ACORSI OLIVEIRA 09/06/19760017661 67,00030974928115º 2,00065,000

LIARA LETÍCIA SILVA CORDEIRO 23/05/19790018352 67,00033890810616º 2,00065,000

KELEN MARTINS SANTOS 25/08/19880016529 67,00040092347617º 2,00065,000

NAIARA PEREIRA DA SILVA 06/03/19920015069 67,00047972799518º 2,00065,000

ALESSANDRA DOS SANTOS 28/07/19760015790 65,00027985564-319º 0,00065,000

ROSIMEIRE NUNES BRAGA BORDIN 27/02/19850016839 65,00042149291-020º 0,00065,000

GABRIELA DOMINGOS DE MATOS 25/01/19900017633 65,00044928919921º 0,00065,000

DENISE ALEXANDRE PERIN 12/10/19620017046 64,50012518059-722º 7,00057,500

REGINA LUCIA ROXO 11/02/19660017186 64,50023986893623º 2,00062,500

MARCIA GLORIA DE LIRA MORAES 26/09/19810016425 64,50042172057824º 2,00062,500

MARILIA GABRIELLA ANDRADE 14/04/19820015275 64,50043082024-025º 2,00062,500

CLAUDIA DA SILVA 08/09/19840015898 64,50045766127626º 2,00062,500

LIDIANE BEZERRA DE FARIA 19/11/19850015254 64,50053087811227º 2,00062,500

VERA LUCIA MARIA DA SILVA 31/08/19670015916 62,50025938277-228º 0,00062,500
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Cargo Professor PEB I - Ensino Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ROSANGELA DIAS CARDOSO 17/09/19730017235 62,50026883489-129º 0,00062,500

VANESSA CRISTINA GRIGOLETTO DOS
SANTOS

29/02/19800015011 62,50030468963-430º 0,00062,500

ELAINE DA SILVA FERREIRA 03/01/19820016623 62,50040100692X31º 0,00062,500

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 02/05/19820015653 62,50045165798632º 0,00062,500

FERNANDA CAROLINA SERRANO 02/01/19840014947 62,50040751913033º 0,00062,500

MARIELLE TANAJURA CALDEIRA 31/05/19880018137 62,50042256191534º 0,00062,500

FERNANDA XAVIER COSTA 13/08/19880017056 62,50040092345235º 0,00062,500

MARCELO LUIZ ALVES DE ARAUJO 23/11/19900015024 62,50049491215736º 0,00062,500

PAULA SANTOS NOGUEIRA 30/06/19960015561 62,50044427763-837º 0,00062,500

DORIS APARECIDA GIACOMELLI 15/01/19610017780 62,0009380432538º 2,00060,000

CLEIDE APARECIDA BORGES COSTA 24/01/19710017627 62,00021799584639º 2,00060,000

MICHELLE CRISTINA DALAQUA SILVA 08/02/19840015058 62,00043182558-040º 2,00060,000

ROSANGELA FRANCISCA GEABARDO 19/06/19780016434 60,00035038069741º 0,00060,000

KELLY XAVIER RIBEIRO 14/07/19840017270 60,00046013880742º 0,00060,000

VALQUIRIA MARIA FELIZARDO 11/12/19870017106 60,00041037238-943º 0,00060,000

ANDREZA APARECIDA GRACIANO DA SILVA 13/04/19950018027 60,00045.231.599-244º 0,00060,000

LÚCIA VIEIRA CORREIA OLIVEIRA 04/08/19760016511 57,50026882456-345º 0,00057,500

KARINA BELLUN BRAGA 26/01/19770015422 57,50033.797.132-846º 0,00057,500

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 05/11/19820018923 57,50028967878-X47º 0,00057,500

PALOMA MARIA GONCALVES DE JESUS 09/01/19830017947 57,50033596499048º 0,00057,500

THAMIRES RIBEIRO DA SILVA 20/08/19870016960 57,50043214469_949º 0,00057,500

CAMILA MEDEIROS DE ARAUJO 15/11/19880015005 57,50044770657350º 0,00057,500

BRUNA SCHOTT PROENÇA 21/11/19920016573 57,50033737762551º 0,00057,500

KELI REGINA AMARAL 06/12/19810016853 57,00034586764-652º 2,00055,000

JOELMA NOCHI SACUMAN 13/01/19670015547 55,00020.949.915-153º 0,00055,000

ÂNGELA EDNÉIA MARTINS ARANA VARELLA 05/07/19710014897 55,00024352456654º 0,00055,000

LUCIANA AQUOTTE HANAZAKI 07/04/19770015240 55,00027642290955º 0,00055,000

RENATA FAUSTINO MARQUES 03/06/19850018866 55,00000148097956º 0,00055,000
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Cargo Professor PEB I - Ensino Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS 02/08/19950017884 55,00049715980657º 0,00055,000

MARIA HELENA DOS SANTOS CONTE 17/07/19680015322 54,50021644935-258º 2,00052,500

ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 04/06/19690017359 54,50026.108.815-459º 2,00052,500

VIVIANE GONÇALVES DA SILVA 16/05/19820016257 54,50033.303.567-860º 2,00052,500

IRENE PIRES DE NOVAIS 30/08/19630017382 52,50018233977.461º 0,00052,500

CLEIDE LAURINDO DE AMORIM 19/04/19700015662 52,50023913123-462º 0,00052,500

DEBORA XAVIER ALFREDO ROCHA 25/04/19750017837 52,50027977484963º 0,00052,500

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 09/09/19750014913 52,5007203531364º 0,00052,500

SANDRA CRISTINA SILVA MORENO 21/03/19760015354 52,50026531496365º 0,00052,500

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA FULY 08/04/19760016596 52,50033542707866º 0,00052,500

ANA PAULA DA SILVA 25/12/19800015211 52,5003306006267º 0,00052,500

DANUSA CRISTINA MELLO FERREIRA
FAZINAZZO

16/09/19830016446 52,50043952854968º 0,00052,500

ELISANGELA APARECIDA CATUCCI 26/02/19880018433 52,50043202097469º 0,00052,500

TATIANA PEREIRA DO SANTOS 10/06/19920016547 52,50048457160670º 0,00052,500

FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 07/04/19930018489 52,50048993040271º 0,00052,500

MAISA LOPES SILVA OLIVEIRA 29/03/19940017902 52,50049716621572º 0,00052,500

VANESSA DO NASCIMENTO LOUZA 19/05/19940015247 52,50049726868173º 0,00052,500

JAQUELINE DA CRUZ 12/01/19960015249 52,50045.279.493-674º 0,00052,500

MARLI PEREIRA DA SILVA 07/09/19740017293 52,00027178833175º 2,00050,000

ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 08/03/19770018458 52,00027762370-476º 2,00050,000

KEILA APARECIDA DIAS MODESTO 19/10/19770016395 52,00029225158077º 2,00050,000

MARIA HELENA ALVES SILVA 27/12/19780017300 52,00033060215978º 2,00050,000

LUCIANA BELAO DE LIMA 16/11/19840015232 52,00040.591.975-X79º 2,00050,000

REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 10/09/19850015274 52,00042789869980º 2,00050,000

LANNA PIGULOWSKI FREITAS 10/06/19910018985 52,00048433088381º 2,00050,000

MÁRCIA CÂNDIDO DA SILVA 27/05/19730015124 50,00024350952-282º 0,00050,000

ELISANGELA MARIA DA SILVA 08/04/19750015387 50,00030398728583º 0,00050,000

SUZANA MARTINS SILVA 19/04/19760016629 50,00025938096984º 0,00050,000
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Cargo Professor PEB I - Ensino Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ELISANDRA CRISTINA PEREIRA 01/11/19760015467 50,0002593038085º 0,00050,000

PATRICIA DA SILVA HENRIQUES 14/05/19770015285 50,00032225231-386º 0,00050,000

DENISE DANTE DE FREITAS 21/11/19770018531 50,00029263118-287º 0,00050,000

NEMES CRISTIANI GONÇALVES DOS SANTOS 06/10/19780016400 50,00027642263688º 0,00050,000

CÉLIA CRISTINA CAMILO MOTA EVANGELISTA 15/10/19800017357 50,00054828077089º 0,00050,000

ALBERTINA VIEIRA NUNES 27/01/19840018142 50,0004181279390º 0,00050,000

JAQUELINE DE MATOS BAPTISTA 24/12/19850016390 50,00040591835591º 0,00050,000

ANA MARIA LEMES 19/02/19910015043 50,00047101887992º 0,00050,000

THAMIRIS ALENCAR TARDIN 24/08/19910014934 50,00047766504493º 0,00050,000

MAÍRA RODRIGUES MARINS 17/12/19930018718 50,00048925690994º 0,00050,000

94Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

SILVIA CRISTINA DE SÁ FERREIRA 14/09/19730015068 52,000217993571º 2,00050,000

CARLOS EDUARDO DE SOUZA 16/02/19750014920 50,0002523555322º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA APARECIDA SOUZA ROCHA 05/02/19910015118 52,50047109447X1º 0,00052,500

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

WESLLEY SILVA DOS SANTOS 30/06/19940016923 70,00040776230-91º 0,00070,000

EDUARDO FERNANDO DOS SANTOS 01/03/19910014869 60,0004734131152º 0,00060,000

SEBASTIÃO GABRIEL SANTOS COSTA 18/08/19930016540 55,00048822563-23º 0,00055,000

DAIANI CRISTINA BERTOLINO MENDES 12/11/19870015242 52,50042809290-14º 0,00052,500

CARLOS EDUARDO DE SOUZA 16/02/19750014919 50,0002523555325º 0,00050,000

MAYARA DOS PRAZERES VARAGO 17/09/19910017850 50,00047679521-76º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDO VELOSO 06/08/19830015569 65,00032.757.453-71º 5,00060,000

MESSIAS ALESSANDRO CARDOSO 20/03/19890016177 65,00044815910-72º 0,00065,000

ANGELICA SCHEFFER DA MOTTA ABRANTES 04/02/19910018744 52,5003403874763º 0,00052,500

FREDI DOS SANTOS BENTO 14/03/19920016577 52,50039.259.962-44º 0,00052,500

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

MATHEUS MELO BARCELOS 21/07/19880016375 67,50042149704X1º 0,00067,500

LEONARDO ANDRADE DA SILVA 18/12/19920015037 67,50048234024-12º 0,00067,500

LUCAS LEITE PRUDENTE 01/01/19940014922 65,0004195886323º 0,00065,000

MICHEL APARECIDO DA SILVA CAMPOS 11/12/19860016601 60,000428118014º 0,00060,000

FRANCIANE GONÇALVES RODRIGUES LIMA 02/12/19850016344 55,0003417616675º 0,00055,000

CARLOS ROBERTO DE MELO ALMEIDA 23/04/19900016574 52,5003485085056º 0,00052,500

RENATA PICOLI 29/11/19900015265 50,0004778214807º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

PATRICIA ASARI 10/10/19710018138 90,0002250324301º 0,00090,000

DINAH VIEIRA DA SILVA 15/04/19620016552 80,0000008063292º 0,00080,000

MICHELE FERNANDA TARDIN 08/09/19870015229 80,00042151633-23º 0,00080,000

GISELE DIAS BERTOLINI 14/05/19870016489 77,0004330723624º 2,00075,000

FERNANDO HENRIQUE OZAI 16/08/19880018899 72,5004181238835º 0,00072,500

ALEXSANDRA DOS SANTOS MARTINEZ 04/08/19710018739 67,5002186811616º 0,00067,500

SELMA CRISTINA MOREIRA GONÇALVES 04/12/19680018782 64,500187150347º 2,00062,500

ALMIR DE SOUZA MACEDO 18/05/19870014905 62,50044187850-78º 0,00062,500

MARIA DE LOURDES LEANDRO BARRETO 18/01/19830018863 60,0003530291179º 0,00060,000

GREICI CRISTINI DIAS 15/01/19860017219 60,00044029539710º 0,00060,000

BIANCA GARRADO DA SILVA 02/09/19910018380 55,00047963440311º 0,00055,000

GUIZELA MOURO GASPAR PAIXAO 03/03/19860015044 50,00041241352812º 0,00050,000

LIGIA MENDES DE OLIVEIRA AZEVEDO 22/06/19870018434 50,00043301959-113º 0,00050,000

13Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ALEX RIBEIRO BATISTA 25/08/19930015050 82,5004881781861º 0,00082,500

LUIZ FERNANDO CARVALHO 23/04/19930015483 77,5004879627462º 0,00077,500

EDUARDO ANTONIO VOLPIN 03/02/19680015359 70,000954707973º 0,00070,000

LETICIA DO PRADO REIS 04/10/19890017790 70,000446572694º 0,00070,000

JANAINA KAWATA DE ALENCAR 14/01/19910017454 69,5004717308285º 2,00067,500

DOUGLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA BRAZ 14/02/19920015270 67,5004793539796º 0,00067,500

SILVIA FRANCI N BOTT 12/07/19630015317 67,000109068497º 2,00065,000

PRICILA OLIVEIRA LIMA 01/03/19930014968 60,00035.898.935-88º 0,00060,000

ELTON JOSÉ DE QUEIROZ 27/04/19850014945 52,5004278985599º 0,00052,500

ELISANGELA ÉRICA DE OLIVEIRA 08/05/19760018749 50,00026.658.610-710º 0,00050,000

SILVANA DE BRITO SILVA 07/11/19830015216 50,00040670339511º 0,00050,000

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor PEB II - Ensino Fundamental - Português

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

GISELE DIAS BERTOLINI 14/05/19870016488 74,5004330723621º 2,00072,500

PATRICIA ASARI 10/10/19710018141 70,0002250324302º 0,00070,000

VERA MARIA DIEL BITENCOURT 25/10/19600014972 65,0001319873313º 0,00065,000

RAFAELA SOUZA MALDONADO 18/11/19910016237 64,5004792145304º 2,00062,500

EDIR DE JESUS SOUZA MOURA 25/08/19730014917 62,00023537429-55º 2,00060,000

LUCINEIA SANDRO 05/12/19700017333 60,0002653088356º 0,00060,000

GREICI CRISTINI DIAS 15/01/19860017217 57,5004402953977º 0,00057,500

PATRÍCIA HELENA DIAS PEREIRA 07/09/19810015135 55,0004569584598º 0,00055,000

DINAH VIEIRA DA SILVA 15/04/19620016567 52,5000008063299º 0,00052,500

MÁRCIA BENJAMIN DE SOUZA BESSA 07/12/19630015439 52,50011401840610º 0,00052,500

MICHELE FERNANDA TARDIN 08/09/19870015231 52,50042151633-211º 0,00052,500

NATALIA DE PAULA DE AZEVEDO 19/05/19950019007 52,50012999846-612º 0,00052,500

DEYSE EMERICK DINIZ FREITAS 10/08/19890017800 52,00044630815-813º 2,00050,000

13Qtd. Candidatos:

273Total Candidatos:


